

Fyns Rideudstyr ApS

Rugårdsvej 910
5471 Søndersø

CVR-nr. 21 06 70 32

Årsrapport

2019

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Søndersø, den / 2020

Claus Nielsen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Fyns Rideudstyr ApS
Rugårdsvej 910
5471 Søndersø

Formål: Drive handel og investering,
herunder fast ejendom.

CVR-nr. 21 06 70 32

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Binavne

CNS Finans ApS
Riders Choice ApS

Direktion

Mathias Bernt Sørensen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Salg af rideudstyr og hestestutteri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2019 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	754.125	994.204
1 Personaleomkostninger	-410.169	-451.883
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.614	-86.453
Driftsresultat	258.342	455.868
Andre finansielle omkostninger	-100.249	-140.295
Resultat før skat	158.093	315.573
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	158.093	315.573
Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	158.093	315.573
	158.093	315.573

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	630.000	675.000
Immaterielle anlægsaktiver	630.000	675.000
Indretning lejede lokaler	28.325	41.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.726	178.175
Materielle anlægsaktiver	179.051	219.665
Anlægsaktiver	809.051	894.665
Handelsvarer	1.751.436	1.906.492
Besætning	590.000	206.300
Varebeholdninger	2.341.436	2.112.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.132	0
Andre tilgodehavender	91.700	103.200
Tilgodehavender	149.832	103.200
Likvide beholdninger	72.901	9.836
Omsætningsaktiver	2.564.169	2.225.828
Aktiver	3.373.220	3.120.493

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	788.747	630.654
Egenkapital	938.747	780.654
Gæld til pengeinstitutter	0	63.553
Gældsbreve	0	140.000
Ansvarlig lånekapital	500.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	500.000	203.553
Kortfristet del af langfristet gæld	0	133.047
Gæld til pengeinstitut	0	1.465.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.000	215.000
Gæld til selskabsdeltager	151.028	138.744
Anden gæld	1.608.445	184.025
Kortfristede gældsforpligtelser	1.934.473	2.136.286
Gældsforpligtelser	2.434.473	2.339.839
Passiver	3.373.220	3.120.493
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter mv.		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	593.974	636.498
Pensioner	34.308	34.724
Social sikring	17.854	13.055
Lønrefusioner	-235.967	-232.394
	410.169	451.883
	2	3

	1/1 2019	31/12 2019	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	2020	efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	76.600	0	0	0
Gældsbreve	260.000	0	0	0
Ansvarlig lånekapital	0	500.000	0	0
	336.600	500.000	0	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 1.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2019:

	t.kr.
Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser	58.132
Goodwill	630.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.726
Varebeholdninger	1.751.436

Noter

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 51.

Eventualforpligtelser

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler:

Samlede ydelser i 2019
og senere

t.kr. 105

t.kr. 231

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Bernt Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-482285068463

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-27 12:25:03Z

NEM ID 

Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS-AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-27 12:26:46Z

NEM ID 

Claus Nielsen Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-044308338902

IP: 87.51.xxx.xxx

2020-03-27 12:28:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ONO8L-Y42Q7-6GOLY-6Y1B0-031AIV-1KJK0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>